
Plzeň, Parkhotel Congress Center



ČESTNÝ VÝBOR:

Ing. Aleš Kendík
náměstek ministra zemědělství

Ing. Jan Kříž
náměstek ministra životního prostředí

Ing. Miloslav Vostrý
předseda představenstva SOVAK ČR

RNDr. Petr Kubala
předseda představenstva SVH ČR, z.s.

Ing. Ludvík Nesnídal
generální ředitel, VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Mgr. Martin Baxa
primátor, Statutární město Plzeň,
poslanec, Parlament ČR

PROGRAMOVÝ VÝBOR:

Ing. Oldřich Vlasák  
ředitel SOVAK ČR

RNDr. Pavel Punčochář, CSc.  
Ministerstvo zemědělství

Ing. Evžen Zavadil
Ministerstvo životního prostředí

Ing. Ondřej Beneš, PhD., MBA, LL.M.  
VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s. 

Mgr. Barbora Veselá
ČEVAK a.s.

Ing. Stanislav Váňa  
ČEVAK a.s. 

Ing. Kateřina Chmelíčková, MS
VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Ing. Radka Hušková  
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  
Ing. Milan Míka  
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Ing. Jana Šenkapoulová, Ph.D.  
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Ing. Tomáš Hloušek
Středočeské vodárny, a.s.

ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ:

Sborník referátů, soubor doprovodných materiálů SOVAK ČR, 
soubor firemní dokumentace prezentujících se firem,
časopis Sovak apod.



PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA REKLAMNÍCH SLUŽEB

Provoz vodovodů a kanalizací
konference s doprovodnou výstavou
5.-6. listopadu 2019

MÁM ZÁJEM ZÚČASTNIT SE KONFERENCE JAKO:

Firma, organizace:

Adresa:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

V Dne: Podpis:

Zašlete prosím co nejdříve, nejpozději však do 30. 6. 2019 na adresu 
organizačního garanta Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., 
Novotného lávka 5, 110 00 Praha 1, nebo e-mail: konference@sovak.cz.

Hlavní partner
Logo na pozvánce, vystoupení v rámci společenského večera,
logo v hlavním kongresovém sálu, logo na oficiálních materiálech
konference, výstavní plocha apod.

Partner
Logo v hlavním kongresovém sálu, logo na oficiálních materiálech
konference, výstavní plocha apod.

Vystavovatel
Výstavní plocha v předsálí



Záběry konference v Brně v roce 2018

O KONFERENCI:

17. ročník tradiční dvoudenní konference s doprovodnou výstavou 
Provoz vodovodů a kanalizací pořádá SOVAK ČR ve dnech 5.-6. 
listopadu 2019 v Parkhotel Congress Centru v Plzni pod záštitou 
ministra zemědělství a ministra životního prostředí.

Konference nabídne prostor k diskusím nad otázkami, které 
jsou nejvíce v popředí zájmu odborné veřejnosti. Jsou to zejmé-
na koncepce ochrany před následky sucha, stav vodních zdrojů 
a adaptace na změnu klimatu, regulace oboru, problematika plánů 
financování obnovy, odlehčovací komory, dvousložková cena vody, 
cirkulární ekonomika, problematika zpracování kalů a problematika 
vyšších nároků na úpravu vody. 

V přilehlých prostorách bude probíhat doprovodná prezentace 
dodavatelských firem.



PŘIHLÁŠKA ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY
NA KONFERENCI

Provoz vodovodů a kanalizací
konference s doprovodnou výstavou
5.-6. listopadu 2019

NA VÝŠE UVEDENOU KONFERENCI PŘIHLAŠUJEME
ODBORNOU PŘEDNÁŠKU:

Název:

Autor:

Firma, organizace:

Adresa:

E-mail:

Předpokládaný počet A4 ve sborníku:

Datum: Podpis:

Zašlete prosím co nejdříve, nejpozději však do 21. 6. 2019, na adresu 
programového garanta Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., 
Novotného lávka 5, 110 00 Praha 1, nebo e-mail: konference@sovak.cz.

Program konference bude sestaven programovým výborem na základě 
akceptova ných příspěvků. O přijetí příspěvku budou autoři písemně
informováni.

Prosíme, přiložte krátkou anotaci přednášky.



MÍSTO KONÁNÍ:

Parkhotel Plzeň Congress Center
U Borského parku 31 
301 00 Plzeň 
Česká republika 
GPS: 49°43`15.13“N 13°22`15.98“E

Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s.

Odborný garant:
Ing. Oldřich Vlasák

Organizační garant, informace pro partnery:
Ing. Barbora Škarková,
tel.: 221 082 688

Programový garant:
Ing. Zuzana Jonová,
tel.: 221 082 207

Novotného lávka 5, 110 00 Praha 1
e-mail: konference@sovak.cz
www.sovak.cz


